
Zarządzenie Nr 19/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorującej  

Centrum Transferu Technologii ANS w Tarnowie 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz §4 ust. 2 Regulaminu Centrum Transferu Technologii, 

zatwierdzonym Uchwałą nr 5/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu Centrum Transferu Technologii, 

zarządzam co następuje: 

 

 

§1. 

 

1. Odwołuję ze składu Rady Nadzorującej Centrum Transferu Technologii ANS w Tarnowie  

dr Iwonę Rypeść-Kostović. 

2. Powołuję do składu Rady Nadzorującej Centrum Transferu Technologii ANS w Tarnowie  

dr hab. Bożenę Groborz. 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


